[image: image2.jpg]CXEMA ILIAHHPYEMOT O PASMEUEHHS! JIMHEAHOT'O OFBEKTA
115 PAIPAGOTIH IPOEKTA ILIANMPOBKH 1 MEAEBANMS TEPPHTOPHH
CTPOTE:ILCTBA IMHEHHOTO 0GLEKTA - MOCTOBOTO IEPEX01a Yepes p. Ocepeis
Ha ABTOMOGWILHOM 10pore 10 yo1. Jemuia b ¢. BeAMKOAPXANTEThCKOE
Byrypamnonckoro paiiona Boponexexoi ofaactn

apXareelbeK

IXaHEnbe!

Bymypitios
. BODOHEACKC

CMPOUMENE
ma,

Администрация

Великоархангельского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 08.09.2017 г.  № 46
с. Великоархангельское

О разработке проекта планировки и межевания территории строительства линейного объекта – мостового перехода через р. Осередь на автомобильной дороге по ул. Ленина в с. Великоархангельское Бутурлиновского района  Воронежской области.
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Великоархангельского сельского поселения, на основании обращения ООО Транспортный инжиниринг и строительство», администрация Великоархангельского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Приступить к разработке проекта планировки и межевания территории строительства линейного объекта – мостового перехода через р. Осередь на автомобильной дороге по ул. Ленина в с. Великоархангельское Бутурлиновского района  Воронежской области.
2. Поручить администрации Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области:
2.1. обеспечить подбор, передачу разработчику проекта исходных данных, необходимых для проектирования, в объеме сведений, имеющихся в администрации Великоархангельского сельского поселения, а также в системе информационного обеспечения Бутурлиновского муниципального района.

2.2. осуществлять контроль за разработкой проекта планировки и межевания территории строительства линейного объекта – мостового перехода через р. Осередь на автомобильной дороге по ул. Ленина в с. Великоархангельское Бутурлиновского района  Воронежской области на соответствие требований действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Великоархангельского
 сельского поселения                                             В.Е. Прокофьев
Приложение к постановлению
[image: image1.jpg]